П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VI съезда
Российского профсоюза работников инновационных
и малых предприятий
(Принято 18 ноября 2016 года)

О передаче полномочий съезда
Профсоюза Центральному совету
Профсоюза

VI съезд Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий постановляет:
В целях реализации части полномочий съезда Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий в период между его заседаниями передать Центральному совету Профсоюза все полномочия, не относящиеся к исключительной компетенции съезда Профсоюза.